

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	IO 02 Vnitřní vodovod
Rozpočet (část objektu)	

Stavplyn s.r.o. Pastýrna 1722, Uherské Hradiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 5,5*0,4*(1,5+0,6)/2+1,0*0,6*1,5	m3	3,21 3,21	951,00	3 052,71
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m 3,21-0,78-0,26	m3	2,17 2,17	96,00	208,32
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,17	98,00	212,66
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,4*0,3*6,5	m3	0,78 0,78	437,00	340,86
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 0,4*5,5+0,6*1,0	m2	2,80 2,80	809,00	2 265,20
1 Zemní práce						6 080
4 Vodorovné konstrukce						
6	451595111R00	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku 0,4*0,1*6,5	m3	0,26 0,26	809,00	210,34
4 Vodorovné konstrukce						210
61 Úpravy povrchů vnitřní						
7	612409991	Začištění omítek kolem prostupů s použitím suché maltové směsi	ks	12,00	62,00	744,00
61 Úpravy povrchů vnitřní						744
8 Trubní vedení						
8	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	7,00	23,00	161,00
9	877211121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63	kus	1,00	166,00	166,00
10	28653325.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 63 mm	kus	1,00	397,00	397,00
8 Trubní vedení						724
94 Lešení a stavební výtahy						
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,0*56,0	m2	56,00 56,00	110,00	6 160,00
94 Lešení a stavební výtahy						6 160
95 Dokončovací kce na pozem.stav.						
12	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	25,00	158,00	3 950,00
13	28654712	Objímka kovová 72 - 78 mm (šroub/ matka) PPR 25+32	kus	57,00 57,00	35,00	1 995,00
14	31181570	Konzola zední UE8 délka 500 mm	kus	25,00	115,00	2 875,00
95 Dokončovací kce na pozem.stav.						8 820
97 Prorážení otvorů						
15	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 0,4+0,1+0,3+0,8+0,3	m	1,90 1,90	2 120,00	4 028,00
16	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm 0,3	m	0,30 0,30	2 825,00	847,50
97 Prorážení otvorů						4 876
99 Staveništní přesun hmot						
17	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,58	274,00	157,76
99 Staveništní přesun hmot						158
721 Vnitřní kanalizace						
19	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,00	18,00	54,00
20	731412269R00	Otvor dn125 mm PP	kus	1,00	1 210,00	1 210,00
21	28615242.A	Trubka HTEM s hrdlem DN 125 mm délka 500 mm PP	kus	2,00	126,00	252,00
22	28615246.A	Trubka HTEM s hrdlem DN 125 mm délka 2000 mm PP	kus	1,00	284,00	284,00
23	28615304.A	Koleno HTB DN 125 mm 87° PP	kus	2,00	105,00	210,00
24	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	635,00	6,03
721 Vnitřní kanalizace						2 016
722 Vnitřní vodovod						
25	722174918R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 75	m	68,00	95,30	6 480,40
26	722174920R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 125	m	3,00	108,00	324,00
27	722182006RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	75,00	57,50	4 312,50

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	IO 02 Vnitřní vodovod
Rozpočet (část objektu)	

Stavplyn s.r.o. Pastýrna 1722, Uherské Hradiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		68,0+7,0		75,00		
28	H-4002080000	E šoupátko s přírubami DN50	kus	2,00	3 516,00	7 032,00
29	722235526R00	Filtr DN 50	kus	1,00	1 006,00	1 006,00
30	722237136R00	Kohout kulový s vypouštěním DN 50	kus	1,00	1 163,00	1 163,00
31	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 100	m	75,00	70,00	5 250,00
		7,0+68,0		75,00		
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	75,00	20,00	1 500,00
		7,0+68,0		75,00		
33	731412169R00	Otvor dn80mm PP	kus	1,00	1 061,00	1 061,00
34	28377175	Trubice izolační MIRELON POLAR 65x20 mm	m	7,00	64,00	448,00
35	28377179	Trubice izolační MIRELON POLAR 76x20 mm	m	68,00	72,00	4 896,00
36	28615146.A	Trubka D 75 x 10,3 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	68,00	222,00	15 096,00
37	28654013	Koleno 90° PPR D 75 mm	kus	17,00	190,00	3 230,00
38	28654215	Redukce PPR d 75x63 mm	kus	1,00	175,00	175,00
39	28654303	Přechodka na kovový závit d 75x2 1/2" PPR	kus	2,00	1 296,00	2 592,00
40	31945193	Redukce 2 1/2" x 2"	kus	2,00	450,00	900,00
41	55260046	Příruba DN50mm závit 2"	kus	2,00	222,00	444,00
42	H-8830016070	Šroub s maticí nerez M16/70	kus	20,00	41,00	820,00
43	H-8873016000	Podložka nerez M16	kus	20,00	2,00	40,00
44	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,25	579,00	147,22
722		Vnitřní vodovod				56 917
724		Strojní vybavení				
45	724239103R00	Montáž zařízení spínacího plovákového	kus	1,00	549,00	549,00
46	891213431R00	Montáž ventilů v objektech DN 50	kus	1,00	289,50	289,50
47	724-nac1	Plovákový ventil 70-550 včetně dopojení	ks	1,00	33 559,00	33 559,00
48	724-nac2	Ventil FV300-50A	ks	1,00	36 223,00	36 223,00
49	998724102R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	t	0,10	1 050,00	100,24
724		Strojní vybavení				70 721
762		Konstrukce tesařské				
50	762841210R00	Montáž podbíjení stropů prkna	m2	18,72	82,00	1 535,04
51	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	18,72	39,00	730,08
		0,6*31,2		18,72		
52	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,01	1 352,00	8,10
762		Konstrukce tesařské				2 273
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,27	633,00	168,88
54	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	0,80	241,00	192,89
55	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,27	324,50	86,57
56	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,07	25,90	27,64
57	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,27	116,00	30,95
58	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,27	241,50	64,43
59	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,33	115,50	154,07
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,27	9,70	2,59
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,27	300,00	80,04
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				808
Celkem za objekt						160 507